

VIGGO HOLDING, ÅRHUS ApS

Orionsvej 10
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2017

Uffe Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIGGO HOLDING, ÅRHUS ApS Orionsvej 10 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 25450671 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Silkeborgvej 224 8230 Åbyhøj
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 er på kr. 4.495.311, mens årets resultat efter skat udgør kr. 4.593.296.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 18.621.419.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		4.495.311	5.278.635
Andre finansielle indtægter	1	108.480	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-541	-51
Ordinært resultat før skat		4.603.250	5.278.584
Skat af årets resultat	3	-9.954	14.819
Årets resultat		4.593.296	5.293.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		217.637	2.144.215
Ekstraordinære uddelinger		0	700.000
Overført resultat		4.272.259	2.349.388
I alt		4.593.296	5.293.403

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.494.352	2.976.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	7.494.352	2.976.714
Anlægsaktiver i alt		7.494.352	2.976.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.623.035	6.697.762
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	4.500.000
Tilgodehavende skat		1.599.777	1.392.057
Andre tilgodehavender		0	745.810
Tilgodehavender i alt		8.222.812	13.335.629
Likvide beholdninger		9.100.278	745.810
Omsætningsaktiver i alt		17.323.090	13.335.629
Aktiver i alt		24.817.442	16.312.343

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.108.609	2.108.609
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.361.852	2.144.215
Overført resultat		13.922.558	9.650.299
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		18.621.419	14.028.123
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.733.200	816.371
Skyldig selskabsskat		1.289.756	1.311.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.067	56.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.196.023	2.284.220
Gældsforpligtelser i alt		6.196.023	2.284.220
Passiver i alt		24.817.442	16.312.343

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.144.214	11.758.909	0	14.028.123
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	217.637	4.272.259	103.400	4.593.296
Egenkapital, ultimo	125.000	2.361.851	16.031.168	103.400	18.621.419

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 108.480 og finansieringsudgifter på kr. 108.480 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 541 vedrører kr. 217 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.954	-14.819
	<u>9.954</u>	<u>-14.819</u>

Der er i året afregnet kr. 1.610.528 i selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.093.750
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.093.750
Nettoopskrivninger primo	1.882.964
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets op- og nedskrivninger	4.517.637
Nettoopskrivninger ultimo	6.400.601
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.494.351

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Viggo, Århus A/S, Århus	100%	3.238.390	2.033.816
Römer ApS, Århus	100%	-841.739	1.871.420
Grappa Piccolo ApS, Århus	100%	-46.193	-20.301
Jakobsens ApS, Århus	100%	627.505	130.767
Grappa Aps	100%	3.628.457	2.353.054

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for de samlede bankengagementer i datterselskaberne Café Viggo Århus A/S, Römer ApS, Grappa ApS og Jakobsen ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cafe Viggo, Aarhus ApS, Grappa ApS, Grappa Piccolo ApS, Römer ApS og Jakobsen ApS, med Viggo Holding, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.